Innen lemenvén ha szembe leszünk ő nagával, örömest töre-
kedünk. Tandem in id regnicolae ineumbunt, ut ad allatas 
resolutiones replicas adhuc aliquot conscribant, qua in re 
dominus Pokai Gaspar et dom. Kemeny János dum labora-
rent furtim et clancularie omnes ferme proceres ac magnates 
exeunt templo, sol enim iam occiderat. Ideoque dom. Kemeny 
János indignabundus dicit: Úgy látom, az ország eloszlott, 
mi tanácsúi a kik itt vagyunk, azért mi is szállásunkra me-
gyünk, most ezt megírhatjuk s urunk eleiben küldhetjük vala. 
Hogy azért ezt ne mondják jövendőben, de csak egyedül csi-
nálta Kemény János azt az articulust, nem voltunk, úgy 
mond, mi akkor ott ben, haladjon holnapra. Atque sic in cre-
pusculo et pransum et coenatum redit quisque ad sua hospi-
tia. Xotandum tamen, quod publice feratur de militibus l ia-
koczianis, quod centum et sexaginta sint vulnerati liisce qua-
tuor et quinque diebus. 

Die 4. mensis Octobr. orto sole conveniunt literasque 
regnicolae ut in eatalogo leguntur magnates, proceres, status 
ac ordines sigillant, tandem easdem clause componunt easque 
tribus sigillis dom. Kapi Georgy, Bassa Thamas et Michael 
Herrmann ab extra, nominibus trium nationum sigillant. 
Harum autem literarum unae sonabant ad arcem Warad, 
aliae ad Devaensem arcem, aliae ad Keowar, aliae ad weze-
rium Budensem. Notandum tamen, quod eiusdem wezerii 
literae etiam Turcice per Majtini András conscribuntur ne 
ex idiomate Hungarico per fraudem dni Barcsai feidelem 
false Turcice interpraetentur. Interim accedit a principe 
dnus Mikes Mihály et exhibet super iteratas replicas factam 
resolutionem, quibus adjungit verbotenus contra dominum 
Bedeohazi Thamas ex bile sua motam querelam, Super 
quam dum ex utraque parte acerba disceptatio ultrocitroque 
haberetur intrant et dni consiliarii, in quorum praesentia 
rui'sus repetitur eadem illa disceptatio, quae orta fuerat ex eo, 
quod pro jobbagionibus Mikessianae duae scilicet G. Bar-
barae Patsolai in Batiszhaza et Czekelaka residentibus minus 
juste et indebite ad manus D. Ugron Andras administrarat 
D. Bedeohazi 20 tl. praetextu articulorum hie in Maruswa-
sarhely anno proximo elapso scilicet 1658. die YI. Novembr. 
conditorum, quorum virtute ficta dictos jobbagiones sibi usur-
parat, etiam silvam eorundem vetitam prae aedificiis suis 
dividi non parvo cum damno curarat etc. Ulrm. ergo D. Ra-
kocius ea conditione amnistiam quia promiserat, ut sui 
tideles super acceptis a privatis hominibus suis damnis con-
tententur; itaque dnus Mikes exit et expectat a regnicolis 
decisionem querelae. Postulabat enim ut omne suum dam-